FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
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SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2022

Concepto

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

C.ONVENINS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'YY CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

API ICACION

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGFN

Endeudamiento interno
Endeudamiento externo

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

DEUDA PUBLICA

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

2022

25,805,866.90

4,661,931.16
21,143,928.12

7.62
17,755,007.47
13,714,634.36

936,130.75
3,104,236.13

1,952,588.82

234,045.56

2,186,634.38
$1 48 376 20

1,848,376.20
-$3,800,965.02

dk

RIOVERDE
2021

23,388,862.06

5,247,079.94
18,062,053.77

79,728.35
23,339,284.90
13,403,434.17

4,689,938.17
5,210,371.87

34,950.00

2,439,720.46

2,439,720.46

4721 284 95
860,608.85

3,860,675.40
2,281,563.79



INCREMENTO/DISMINUCION NETAEN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

4,249,894.41 - 2,845,017.77
EFECTIVOY EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 2,781,273.57 5,626,291.34
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 7,031,167.98 2,781,273.57

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”.

ARQ. MARCO POLO PADRON ORDAZ C.P. FRANCISCO RODRIGUEZ NARVAEZ
DIRECTOR GENERAL ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION

ADMINISTRATIVA

C.P. SANDRA LETICIA MEDINA ROCHA
JEFATURA DE CONTABILIDAD



